平成２４年４月１４日

日本都市計画学会中部支部会員 各位

日本都市計画学会中部支部

  支部長 廣 畠 康 裕

平成２４年度 研究会の公募について

拝啓

会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶びいたします。

さて、日本都市計画学会中部支部では、会員相互の交流促進、都市計画研究の活発

化を目的として研究会を組織していただき、その活動を支援する制度（以下、研究会

支援とよぶ）があります。

研究会支援は、日本都市計画学会中部支部活動の一層の発展を図るために、会員相

互の情報交換の場を提供するとともに学術上あるいは社会的に必要な課題に対する

研究会活動を促進するためのものです。

今年度は、下記の要領で公募いたしますので、皆様のご応募をお待ちしております。

敬具

研究会支援の公募概要

採用件数：  １件

支援金額：  １０万円

支援期間：  平成２４年度（平成２５年２月２８日まで）

応募条件：  代表者は、日本都市計画学会中部支部所属の正会員に限ります。

日本都市計画学会の会員・賛助会員を中心に参加者を募り、研究会

を組織し（非会員を含むことは可能）、代表者名で応募してください。

審査項目：  ①テーマ・内容

②研究会支援の必要性

③研究成果の社会貢献度

④参加メンバーの多様性

成果の公表：  研究会支援の終了後に、研究成果を公表していただきます。

なお、研究会は研究活動を適宜、支部ホームページにおいて報告す

ることができます。

応募締め切り

平成２４年５月３１日（木）（必着）

応募方法

「研究会支援提案書」に必要事項を記入し、e-mail（PDF 形式）または郵送にて下

記の宛先までお送り下さい。なお、「研究会支援提案書」は日本都市計画学会中部支

部のホームページからダウンロードできます。

（http://www.trans.civil.nagoya-u.ac.jp/~cpij-cb/）

提出先

日本都市計画学会中部支部 事務局

〒460-0023 名古屋市中区金山町 1-1-1 金山南ビル

公益財団法人名古屋まちづくり公社 名古屋都市センター内

e-mail： tokeigakkai@nui.or.jp （担当：後藤佳絵）

tel：052-678-2216   fax：052-678-2211

問い合わせ

廣畠康裕（日本都市計画学会中部支部長、豊橋技術科学大学大学院教授）

tel：0532-44-6833  e-mail： hirobata@ace.tut.ac.jp